
 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva-Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161 300, E -mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

                     VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2017m. gegužės  mėn. 11d. Vilnius 

 

 

 

Vykdomojo komiteto posėdžio pradžia : 13:00 val.   

Vykdomojo komiteto posedžio pirmininkas Romualdas Bakutis. 
Vykdomojo komiteto posedyje dalyvavo: 

Prezidentas Romualdas Bakutis, (turi 2  įgaliojimus balso teisei),  generalinė sekretorė-direktorė 
Rasa Ališauskienė, vykdomojo komiteto nariai : Vaclovas Šiugždinis, Vilius Lopeta, Bronislovas 
Pliavga, Deividas Vileniškis, teisėjų sąjungos pirmininkas Mantvydas Kanapeckas,  trenerių 
tarybos pirmininkė Vitalija Breivienė 

 

1.  SVARSTYTA: EJOF rinktinės (merginų,vaikinų) kandidatų patvirtinimas. Jų pasirengimo 
programos-plano (MTS, parengiamosios varžybos, medicininių testavimų grafikai ir 
aptarimai).   

Pranešėjai  Jaunučių merginų rinktinės treneris Vytautas Indreliūnas,  Jaunučių  vaikinų 
rinktinės treneris Artūras Žemaitaitis. 

Jaunučių  merginų rinktinės treneris Vytautas Indreliūnas pristatė EJOF Lietuvos jaunučių 
merginų  plento varžybų 2017 metų reitingą. 
Reitingas sudarytas iš 6 atrankos etapų , kuriuose rinktinės treneris stebėjo visas  
dalyvaujančias atrankoje jaunutes, atsirinko ir pagal rezultatus ir pagal pajėgumus 
stipriausios : 

Akvilė Gedraitytė surinko 251 taškus. 
Paulina Patinskaitė surinko 215 taškų 

Gloria Van Mechelen surinko 158 taškus 

Auksė Pikūnaitė surinko 109 taškai.  
NUTARTA: EJOF merginų  rinktinės  sąrašas   pristatytas Jaunučių merginų rinktinės 
trenerio Vytauto Indreliūno tvirtinamas. (už -10, prieš -0). 

Jaunučių  vaikinų rinktinės treneris Artūras Žemaitaitis pristatė EJOF Lietuvos jaunučių 
vaikinų  plento varžybų 2017 metų reitingą. 
 Reitingas sudarytas iš 5 atrankos etapų, kuriuose rinktinės treneris stebėjo visus 
dalyvaujančius atrankoje jaunučius, atsirinko ir pagal rezultatus ir pagal pajėgumus 

stipriausi:  

Grabauskas Povilas 102 taškai 
Matusevičius Gytis 97 taškai 
Galeckas Karolis 58 taškai 
Aleksa Rimvydas  49 taškai. 
NUTARTA: EJOF merginų  rinktinės  sąrašas   pristatytas Jaunučių vaikinų  rinktinės 
trenerio Artūro Žemaitaičio tvirtinamas. (už -10, prieš -0). 

 

 

 

 



 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva-Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161 300, E -mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

 

 

 

 

2.  SVARSTYTA: Dėl U-23 rinktinės trenerio siūlomų kandidatų svarstymo. Pranešėja 
Vitalija Breivienė. 
Dėl paskyrimo U-23 plento trenerio buvo kalbėta su Vyrų rinktinės treneriu Artūru 
Kaspučiu, kuris negali pats dalyvauti Europos čempionate, trenerių tarybos nariams buvo 
išsiūstas paklausimas dėl Europos čempionato  U-23 trenerio  Deivido Vileniškio 
kandidatūros. 
 Trenerių taryba pritarė Deivido Vileniškio kandidatūrai būti U-23 plento vyrų rinktinės 
treneriu 2017 Europos plento čempionate. 

NUTARTA: Deivido Vileniškio kandidatūrą tvirtinti 2017 m. Europos plento čempionato 
U-23 rinktinės treneriu. 
 Reikėtų susitiprtinti komandos sudėtį ir deleguoti vieną žmogų papildomai pagalbai 
Europos čempionate. (už -10, prieš -0). 

3.  SVARSTYTA: Teisėjų sąrašo  su  turimomis  kvalifikacinėmis  kategorijomis   
pristatymas , pridedant patvirtinančius dokumentus. Baudų lentelės pristatymas. Pranešėjas 
Mantvydas Kanapeckas. 

NUTARTA:Teisėjų sąrašas  su  turimomis  kvalifikacinėmis  kategorijomis  nepristatytas, 

patvirtinantys kvalifikaciją kategorijų dokumentai nepateikti.Reikės pateikti. 
Baudų lentelė pristatyta, peržiūrėtos ir perkalbėtos visos pozicijos, lentelė  su baudomis 
apsvarsčius atiduota tobulinimui ir  papildymui remiantis UCI reglamento. Reikia 

konkretizuoti kiekvieną punktą, paformuluoti ir patobulinti, siūloma kitam vykdomajam 

komitetui tvirtinimui. Vaikams iki 16 metų sportininkams taikomos sekundės, o po 17 
metų taikomos baudos. (už -10, prieš -0). 

4. SVARSTYTA: Dėl LDSF  etikos ir ginčų komisijos kandidatų svarstymo ir patvirtinimo. 

Pranešėjas - Romualdas Bakutis. 

Vykdomojo komiteto narių į LDSF etikos ir ginčų komisijos kandidatus yra pasiūlytos šios 
kandidatūros: 
Dominykas Kabašinskas, Marius Ratkevičius , Vitalijus Vareikis , Severina 
Valeškevičienė, Artūras Žemaitaitis. 
NUTARTA:  patvirtinti siūlomas kandidatūras į LDSF etikos ir ginčų komisiją. 
Turėsime etikos ir ginčų komisiją , kuri spręs visus susijusius  klausimus. (už -10, prieš -0). 

5.  SVARSTYTA: Dėl etikos ir drausmės kodekso pasirašyto/nepasirašyto sąrašo . Pranešėja 
Rasa Ališauskienė 

6.  NUTARTA:. Paraginti visus , kurie nepasirašę , pasirašyti Etikos ir drausmės kodeksą ir 
iki gegužės 31 d.(imtinai) laukti pasirašyto kodekso. 

7. SVARSTYTA:Viešųjų pirkimų sutartis ir apmokėjimai. Pranešėja Rasa Ališauskienė. 

NUTARTA: Pristatytą viešųjų pirkimų sutartį ir pateiktą apmokėjimą už atliktus darbus 
tvirtiname. (už -10, prieš -0). 

8. SVARSTYTA: Lietuvos tautinis  olimpinis komitetas skyria  lėšas inventoriui įsigyti 
suaugusiųjų rinktinei. 
NUTARTA:  LTOK  lėšas pagal gautus rinktinių trenerių patvirtinimus skiriama  tiesiai į 
nurodytus rinktinių trenerių klubus. (už -10, prieš -0). 



 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva-Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161 300, E -mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

9. SVARSTYTA: Jaunių merginų rinktinės trenerio Algimanto Buivido atsistatydinimą. 
NUTARTA: Trenerių tarybos patvirtintą Algimanto Buivido atsistatydinimas  primamas. 

Jaunių merginų rinktinės treneriu lieka  vienas Vytautas Indreliūnas.Tvirtiname. (už -10, 

prieš -0). 

 

 

    

 

 

 

 

 Pirmininkas                                                                         Romualdas Bakutis 

 

 

Sekretorė                                                                              Rasa Ališauskienė 

 

  

 


